

Årsredovisning

för

L&M Nordic AB

559148-2442

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mirza Ekici, Styrelseledamot

2024-07-09

Styrelsen för L&M Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med aktier i onoterade bolag, annan lös egendom samt fast egendom, samt personaluthyrning och konsultverksamhet avseende föres organisation.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Lajara Group AB, org.nr 559374-7933, med säte i Stockholm. Moderföretaget upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit ett koncernbidrag om 3 000 000 Kr kr från koncernföretag Lajara Group AB. Detta bidrag har påverkat resultatet positivt och stärkt bolagets finansiella ställning

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 603	137	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 959	10 988	-10	20 897
Soliditet (%)	63,3	90,6	82,0	100,0

Bolaget har hyrt ut personal därmed ökning av nettoomsättning på mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 884 907	7 388 407	28 323 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 388 407	-7 388 407	0
Årets resultat			-959 392	-959 392
Belopp vid årets utgång	50 000	28 273 314	-959 392	27 363 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 273 313
årets förlust	-959 392
	27 313 921
disponeras så att i ny räkning överföres	27 313 921
	27 313 921

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 603 406	137 270
Övriga rörelseintäkter		135 815	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 739 221	137 270
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-46 000	-21 089
Övriga externa kostnader		-1 419 253	-435 254
Personalkostnader	2	-5 300 140	-552 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 125	-850
Summa rörelsekostnader		-6 767 518	-1 010 000
Rörelseresultat		-4 028 297	-872 730
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	11 797 081
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115 631	76 850
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 726	-12 794
Summa finansiella poster		68 905	11 861 137
Resultat efter finansiella poster		-3 959 392	10 988 407
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		3 000 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-3 600 000
Summa bokslutsdispositioner		3 000 000	-3 600 000
Resultat före skatt		-959 392	7 388 407
Årets resultat		-959 392	7 388 407

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	39 525	41 650
Summa materiella anläggningstillgångar		39 525	41 650
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 335 000	1 335 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 024 000	3 024 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	4 369 500	4 599 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 728 500	8 958 500
Summa anläggningstillgångar		8 768 025	9 000 150
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		740 748	28 998
Fordringar hos koncernföretag		12 975 000	2 000 000
Övriga fordringar		20 137 497	19 837 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 856	298 990
Summa kortfristiga fordringar		34 180 101	22 165 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 622	105 530
Summa kassa och bank		288 622	105 530
Summa omsättningstillgångar		34 468 723	22 270 552
SUMMA TILLGÅNGAR		43 236 748	31 270 702

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 273 313	20 884 907
Årets resultat		-959 392	7 388 407
Summa fritt eget kapital		27 313 921	28 273 314
Summa eget kapital		27 363 921	28 323 314
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		261 733	133 181
Skulder till koncernföretag		2 200 000	600 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 000 000	0
Övriga skulder		10 347 253	2 181 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 841	32 891
Summa kortfristiga skulder		15 872 827	2 947 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 236 748	31 270 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsarbete på annans fastighet 20 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 500	0
Inköp		42 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 500	42 500
Ingående avskrivningar	-850	
Årets avskrivningar	-2 125	-850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 975	-850
Utgående redovisat värde	39 525	41 650

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 335 000	
Tillkommande fordringar		1 335 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 335 000	1 335 000
Utgående redovisat värde	1 335 000	1 335 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Försäljningar		-3 000 000
Omklassificeringar		3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående redovisat värde	24 000	24 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 599 500	
Tillkommande fordringar		4 599 500
Avgående fordringar	-230 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 369 500	4 599 500
Utgående redovisat värde	4 369 500	4 599 500

Stockholm 2024-06-30

Mirza Ekici
Mirza Ekici
Styrelseledamot